
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1460 642 37 2102

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1452 635 35 2087

3. KKV Bautzen SN 1435 630 49 2065

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1408 630 46 2038

5. KK Saale - Orla TH 1433 579 62 2012

6. KKV Saalekreis ST 1431 553 62 1984

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1421 552 56 1973

8. TSG Schwabenheim RP 1402 570 59 1972

9. EKC Lonsee WÜ 1391 572 59 1963

10. SKG 77 Singen SB 1376 578 74 1954

11. KV Florstadt HE 1337 599 62 1936

12. KC Schwabsberg WÜ 1289 482 84 1771

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KFV Märkisch Oderland BR 1431 657 41 2088

2. KV Eppelheim NB 1503 581 52 2084

3. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 616 42 2080

4. KKV Bautzen SN 1471 602 43 2073

5. SKV Mörfelden HE 1449 604 54 2053

6. KKV Greiz TH 1445 594 45 2039

7. KV Offenburg SB 1476 550 70 2026

8. SF Friedrichshafen WÜ 1413 579 47 1992

9. KV Unterharmersbach SB 1414 563 59 1977

10. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1370 544 70 1914

11. TSG Kaiserslautern RP 1328 532 73 1860

12. SV Kleeblatt Berlin BE 1303 501 59 1804

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

 

DJM-Mannschaften 2022 U14-Übersicht 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1460 642 37 2102
13 Amber  SCHYMANSKI 01 / 2010 355 163 11 518

14 Stella  RATZER 04 / 2008 370 163 9 533

15 Marie  GÄRTIG 08 / 2009 345 156 8 501

16 Michele  BINNER 02 / 2009 390 160 9 550

17 Vanessa  VAHLDIEK 05 / 2010 0 0 0 0

18 Melina  WOLF 01 / 2012 0 0 0 0

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1452 635 35 2087
49 Sarah  BRUNNER 11 / 2007 368 182 8 550

50 Svea  KLEINE-KÖNIG 01 / 2011 355 137 10 492

51 Theresa  RADINA 01 / 2009 357 158 7 515

52 Magdalena  SIEGERT 03 / 2009 372 158 10 530

53 Lisa  BÄRICKE 11 / 2009 0 0 0 0

54 Kira  SCHNETZ 10 / 2011 0 0 0 0

3. KKV Bautzen SN 1435 630 49 2065
31 Amy  SCHÖLZEL 11 / 2007 380 158 7 538

32 Linda  RUDOLPH 03 / 2009 339 121 19 460

33 Heidi  LAMBRECHT 01 / 2008 347 166 17 513

34 Nora  HEINISCH 07 / 2009 369 185 6 554

35 Nancy  OSWALD 04 / 2009 0 0 0 0

36 Maja  GRABITZKI 06 / 2009 0 0 0 0

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1408 630 46 2038
43 Madleen  RICHTER 01 / 2009 367 164 11 531

44 Emma  GILL 01 / 2010 350 171 5 521

45 Lisa  LÖW 05 / 2009 352 157 16 509

46 Shiva  KLEIN 09 / 2009 256 103 8 359

47 Cheyenne  LEHMANN 01 / 2010 83 35 6 118

48 Lilly Marie   JANDA 04 / 2011 0 0 0 0

5. KK Saale - Orla TH 1433 579 62 2012
55 Melissa  RÖSSEL 10 / 2007 374 167 10 541

56 Maja  KAUFMANN 02 / 2012 336 112 24 448

57 Celine  GEITHNER 01 / 2009 354 159 12 513

58 Emilia  EISMANN 08 / 2009 369 141 16 510

59 Lea  LANGE 10 / 2009 0 0 0 0

60   0 0 0 0

6. KKV Saalekreis ST 1431 553 62 1984
7 Chalisa  BÖHME 03 / 2008 368 157 10 525

8 Kira  BERGER 02 / 2010 368 131 22 499

9 Luisa  BILLE 09 / 2007 345 133 14 478

10 Vivien  BEHLING 08 / 2007 350 132 16 482

11 Anne Julynn  VOLLRATH 03 / 2009 0 0 0 0

12   0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel, gespielt 2018 in München

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2019: KKV Saalekreis (ST), 2034 Kegel

 

DJM-Mannschaften 2022

Seite 2 von 7 Mannschaften Jugend U14w 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1421 552 56 1973

67 Jessica  PABST 09 / 2008 350 121 18 471

68 Sina  PREDATSCH 08 / 2008 365 148 8 513

69 Jenny  SAALBACH 10 / 2008 355 157 12 512

70 Leonie  LAMPL 09 / 2008 351 126 18 477

71 Lena  MEYER 09 / 2007 0 0 0 0

72 Maya  PREDATSCH 06 / 2011 0 0 0 0

8. TSG Schwabenheim RP 1402 570 59 1972

25 Mira  JAHREIß 12 / 2008 368 120 18 488

26 Vanessa  NOWINSKA 04 / 2010 149 52 13 201

27 Vivienne  BARZ 09 / 2010 356 142 15 498

28 Mia  SCHREINER 03 / 2009 388 165 8 553

29 Mirelle  TCHAPTCHET 02 / 2008 141 91 5 232

30 Katharina  HOECKER 08 / 2009 0 0 0 0

9. EKC Lonsee WÜ 1391 572 59 1963

61 Joleen  KRAUSCH 11 / 2007 352 149 11 501

62 Tamara  NOTHELFER 09 / 2009 332 81 29 413

63 Celine  FLECK 01 / 2008 365 153 15 518

64 Sina  EGENDER 08 / 2008 342 189 4 531

65 Vanessa  PISKUR 12 / 2010 0 0 0 0

66 Marilena  WITTLINGER 06 / 2010 0 0 0 0

10. SKG 77 Singen SB 1376 578 74 1954

37 Mia  WACKER 03 / 2011 283 109 32 392

38 Lara  ANDRIS 10 / 2009 347 126 18 473

39 Chiara  PLOHMANN 03 / 2008 378 195 11 573

40 Chiara  ROBEL 10 / 2010 368 148 13 516

41   0 0 0 0

42   0 0 0 0

11. KV Florstadt HE 1337 599 62 1936

19 Kira  NAGEL 08 / 2009 372 161 10 533

20 Lina  RÖDL 05 / 2010 264 85 27 349

21 Inka  ROSENAU 05 / 2008 360 223 5 583

22 Emillia  LEHR 09 / 2009 341 130 20 471

23   0 0 0 0

24   0 0 0 0

12. KC Schwabsberg WÜ 1289 482 84 1771

1 Andrea  UNGER 07 / 2007 326 105 23 431

2 Miriam  UNGER 07 / 2007 326 124 22 450

3 Pia  MEIER 09 / 2010 309 133 20 442

4 Luisa  KROBOTH 02 / 2011 328 120 19 448

5 Maja  WEBER 07 / 2010 0 0 0 0

6 Laura  MAIER 10 / 2010 0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

Mannschaften weibliche Jugend U14

DJM-Mannschaften 2022

Seite 3 von 7 Mannschaften Jugend U14w 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Inka  ROSENAU KV Florstadt HE 05 / 2008 360 223 5 583

2. Chiara  PLOHMANN SKG 77 Singen SB 03 / 2008 378 195 11 573

3. Nora  HEINISCH KKV Bautzen SN 07 / 2009 369 185 6 554

4. Mia  SCHREINER TSG Schwabenheim RP 03 / 2009 388 165 8 553

5. Sarah  BRUNNER GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2007 368 182 8 550

6. Michele  BINNER KKV Greiz TH 02 / 2009 390 160 9 550

7. Melissa  RÖSSEL KK Saale - Orla TH 10 / 2007 374 167 10 541

8. Amy  SCHÖLZEL KKV Bautzen SN 11 / 2007 380 158 7 538

9. Stella  RATZER KKV Greiz TH 04 / 2008 370 163 9 533

10. Kira  NAGEL KV Florstadt HE 08 / 2009 372 161 10 533

11. Sina  EGENDER EKC Lonsee WÜ 08 / 2008 342 189 4 531

12. Madleen  RICHTER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2009 367 164 11 531

13. Magdalena  SIEGERT GH 1923 TSV Lauf BY 03 / 2009 372 158 10 530

14. Chalisa  BÖHME KKV Saalekreis ST 03 / 2008 368 157 10 525

15. Emma  GILL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2010 350 171 5 521

16. Amber  SCHYMANSKI KKV Greiz TH 01 / 2010 355 163 11 518

17. Celine  FLECK EKC Lonsee WÜ 01 / 2008 365 153 15 518

18. Chiara  ROBEL SKG 77 Singen SB 10 / 2010 368 148 13 516

19. Theresa  RADINA GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 357 158 7 515

20. Heidi  LAMBRECHT KKV Bautzen SN 01 / 2008 347 166 17 513

21. Celine  GEITHNER KK Saale - Orla TH 01 / 2009 354 159 12 513

22. Sina  PREDATSCH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2008 365 148 8 513

23. Jenny  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 10 / 2008 355 157 12 512

24. Emilia  EISMANN KK Saale - Orla TH 08 / 2009 369 141 16 510

25. Lisa  LÖW KFV Oberspreewald-Lausitz BR 05 / 2009 352 157 16 509

26. Marie  GÄRTIG KKV Greiz TH 08 / 2009 345 156 8 501

27. Joleen  KRAUSCH EKC Lonsee WÜ 11 / 2007 352 149 11 501

28. Kira  BERGER KKV Saalekreis ST 02 / 2010 368 131 22 499

29. Vivienne  BARZ TSG Schwabenheim RP 09 / 2010 356 142 15 498

30. Svea  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2011 355 137 10 492

31. Mira  JAHREIß TSG Schwabenheim RP 12 / 2008 368 120 18 488

32. Vivien  BEHLING KKV Saalekreis ST 08 / 2007 350 132 16 482

33. Luisa  BILLE KKV Saalekreis ST 09 / 2007 345 133 14 478

34. Leonie  LAMPL KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 351 126 18 477

35. Lara  ANDRIS SKG 77 Singen SB 10 / 2009 347 126 18 473

36. Emillia  LEHR KV Florstadt HE 09 / 2009 341 130 20 471

37. Jessica  PABST KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 350 121 18 471

38. Linda  RUDOLPH KKV Bautzen SN 03 / 2009 339 121 19 460

39. Miriam  UNGER KC Schwabsberg WÜ 07 / 2007 326 124 22 450

40. Luisa  KROBOTH KC Schwabsberg WÜ 02 / 2011 328 120 19 448

41. Maja  KAUFMANN KK Saale - Orla TH 02 / 2012 336 112 24 448

42. Pia  MEIER KC Schwabsberg WÜ 09 / 2010 309 133 20 442

43. Andrea  UNGER KC Schwabsberg WÜ 07 / 2007 326 105 23 431

44. Tamara  NOTHELFER EKC Lonsee WÜ 09 / 2009 332 81 29 413

45. Mia  WACKER SKG 77 Singen SB 03 / 2011 283 109 32 392

46. Shiva  KLEIN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 09 / 2009 256 103 8 359

47. Lina  RÖDL KV Florstadt HE 05 / 2010 264 85 27 349

48. Mirelle  TCHAPTCHET TSG Schwabenheim RP 02 / 2008 141 91 5 232

49. Vanessa  NOWINSKA TSG Schwabenheim RP 04 / 2010 149 52 13 201

50. Cheyenne  LEHMANN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2010 83 35 6 118

51.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich

DJM-Mannschaften 2022 Einzelwertung U14w 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KFV Märkisch Oderland BR 1431 657 41 2088
31 Christopher  SCHNEIDER 10 / 2007 375 165 9 540

32 Tobias  HARTINGER 06 / 2009 373 149 16 522

33 Tim-Lucas  LENZ 06 / 2008 89 42 4 131

34 Luis  HOFMANN 04 / 2009 379 167 5 546

35 Oskar  LEHMPFUHL 10 / 2011 0 0 0 0

36 Richard  SCHNEIDER 10 / 2007 215 134 7 349

2. KV Eppelheim NB 1503 581 52 2084
7 Niclas   SCHRÄNKLER 05 / 2011 385 163 8 548

8 Luca  ERLES 06 / 2008 361 98 26 459

9 Luca  SAUER 10 / 2010 373 158 9 531

10 Fabian   RUPP 12 / 2008 384 162 9 546

11   0 0 0 0

12   0 0 0 0

3. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 616 42 2080
55 Justus  STRAUB 12 / 2008 368 146 11 514

56 Leon  FRANZ 02 / 2008 350 137 11 487

57 Jason  KOCAALP 07 / 2008 360 177 7 537

58 Malte  KLEINE-KÖNIG 11 / 2008 386 156 13 542

59 Marko  DUMMERT 06 / 2008 0 0 0 0

60   0 0 0 0

4. KKV Bautzen SN 1471 602 43 2073
61 Nick  OSWALD 09 / 2007 374 143 8 517

62 Fabian  MELZER 10 / 2008 364 132 11 496

63 Ben  REIMANN 06 / 2008 360 172 12 532

64 Bastian  RIEDEL 01 / 2008 373 155 12 528

65 Nick  MEINERT 09 / 2007 0 0 0 0

66 Eddie  ERLER 01 / 2008 0 0 0 0

5. SKV Mörfelden HE 1449 604 54 2053
13 Sebastian  BACH 09 / 2007 343 175 14 518

14 Harmen  LIEBOLD 02 / 2010 369 162 13 531

15 Kristian  BACH 02 / 2010 366 119 16 485

16 Fabian  SUCKOW 12 / 2007 371 148 11 519

17 Leonhard  HAASE 02 / 2010 0 0 0 0

18 Christopher  PFAPP 09 / 2009 0 0 0 0

6. KKV Greiz TH 1445 594 45 2039
37 Ben  KOSCHINSKY 07 / 2009 372 148 9 520

38 Emil  ERMLER 08 / 2008 371 172 3 543

39 Felix  SCHERF 03 / 2010 370 153 9 523

40 Jan - Luca  FELBER 09 / 2007 174 42 17 216

41 Finn Luca  GOTTESMANN 02 / 2009 158 79 7 237

42   0 0 0 0

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2019: KSV Freiberg (SB), 2120 Kegel

 

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

DJM-Mannschaften 2022

Seite 5 von 7 Mannschaften Jugend U14m 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Offenburg SB 1476 550 70 2026

67 Noah  BÄR 08 / 2010 356 98 25 454

68 Philipp  BAUMANN 07 / 2008 364 143 18 507

69 Julien  GEWALD 06 / 2008 392 126 19 518

70 Lukas  VOLLMER 08 / 2007 364 183 8 547

71   0 0 0 0

72   0 0 0 0

8. SF Friedrichshafen WÜ 1413 579 47 1992

49 Fabian  DICK 03 / 2008 350 141 11 491

50 Darko  NARIC 08 / 2010 340 122 15 462

51 Nils  WOTTRICH 05 / 2010 366 148 12 514

52 Slavko  NARIC 09 / 2007 357 168 9 525

53 Jerome  RUPPEL 05 / 2009 0 0 0 0

54 Simon  REISER 05 / 2010 0 0 0 0

9. KV Unterharmersbach SB 1414 563 59 1977

1 John  ALEXANDER 11 / 2011 359 126 12 485

2 Franz-Josef  WACKER 09 / 2010 365 142 15 507

3 Matheo  BOSCHERT 03 / 2009 166 59 13 225

4 Paul  SCHONDELMAIER 11 / 2008 362 167 11 529

5 Noah  BENZ 01 / 2009 162 69 8 231

6   0 0 0 0

10. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1370 544 70 1914

43  Dennis  LOTSCH 08 / 2007 365 121 19 486

44  Lars  NAUMANN 02 / 2008 239 60 14 299

45  Marc Luca  GERDAU 04 / 2009 318 171 13 489

46  Jean Luc  KÜHNE 04 / 2008 375 149 12 524

47  Finley  KNAPE 06 / 2009 73 43 12 116

48 Stanley  ROCHOW 09 / 2010 0 0 0 0

11. TSG Kaiserslautern RP 1328 532 73 1860

25 Moritz  JUNG 10 / 2009 313 134 17 447

26 Felix  AMMANN 09 / 2007 335 138 17 473

27 Nick  HEISER 03 / 2010 340 140 18 480

28 Jonas  LENHARD 07 / 2010 340 120 21 460

29   06 / 2008 0 0 0 0

30   0 0 0 0

12. SV Kleeblatt Berlin BE 1303 501 59 1804

19 David  KRICKE 04 / 2008 310 157 11 467

20 Toni  KRICKE 06 / 2010 325 96 22 421

21 Emilian  LISS 05 / 2008 309 122 11 431

22 Bruno  VUJNOVIC 09 / 2008 359 126 15 485

23   0 0 0 0

24   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

Mannschaften männliche Jugend U14

DJM-Mannschaften 2022

Seite 6 von 7 Mannschaften Jugend U14m 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Niclas   SCHRÄNKLER KV Eppelheim NB 05 / 2011 385 163 8 548

2. Lukas  VOLLMER KV Offenburg SB 08 / 2007 364 183 8 547

3. Luis  HOFMANN KFV Märkisch Oderland BR 04 / 2009 379 167 5 546

4. Fabian   RUPP KV Eppelheim NB 12 / 2008 384 162 9 546

5. Emil  ERMLER KKV Greiz TH 08 / 2008 371 172 3 543

6. Malte  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2008 386 156 13 542

7. Christopher  SCHNEIDER KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2007 375 165 9 540

8. Jason  KOCAALP GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2008 360 177 7 537

9. Ben  REIMANN KKV Bautzen SN 06 / 2008 360 172 12 532

10. Harmen  LIEBOLD SKV Mörfelden HE 02 / 2010 369 162 13 531

11. Luca  SAUER KV Eppelheim NB 10 / 2010 373 158 9 531

12. Paul  SCHONDELMAIER KV Unterharmersbach SB 11 / 2008 362 167 11 529

13. Bastian  RIEDEL KKV Bautzen SN 01 / 2008 373 155 12 528

14. Slavko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 09 / 2007 357 168 9 525

15.  Jean Luc  KÜHNE KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 2008 375 149 12 524

16. Felix  SCHERF KKV Greiz TH 03 / 2010 370 153 9 523

17. Tobias  HARTINGER KFV Märkisch Oderland BR 06 / 2009 373 149 16 522

18. Ben  KOSCHINSKY KKV Greiz TH 07 / 2009 372 148 9 520

19. Fabian  SUCKOW SKV Mörfelden HE 12 / 2007 371 148 11 519

20. Sebastian  BACH SKV Mörfelden HE 09 / 2007 343 175 14 518

21. Julien  GEWALD KV Offenburg SB 06 / 2008 392 126 19 518

22. Nick  OSWALD KKV Bautzen SN 09 / 2007 374 143 8 517

23. Nils  WOTTRICH SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 366 148 12 514

24. Justus  STRAUB GH 1923 TSV Lauf BY 12 / 2008 368 146 11 514

25. Philipp  BAUMANN KV Offenburg SB 07 / 2008 364 143 18 507

26. Franz-Josef  WACKER KV Unterharmersbach SB 09 / 2010 365 142 15 507

27. Fabian  MELZER KKV Bautzen SN 10 / 2008 364 132 11 496

28. Fabian  DICK SF Friedrichshafen WÜ 03 / 2008 350 141 11 491

29.  Marc Luca  GERDAU KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 2009 318 171 13 489

30. Leon  FRANZ GH 1923 TSV Lauf BY 02 / 2008 350 137 11 487

31.  Dennis  LOTSCH KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 2007 365 121 19 486

32. John  ALEXANDER KV Unterharmersbach SB 11 / 2011 359 126 12 485

33. Bruno  VUJNOVIC SV Kleeblatt Berlin BE 09 / 2008 359 126 15 485

34. Kristian  BACH SKV Mörfelden HE 02 / 2010 366 119 16 485

35. Nick  HEISER TSG Kaiserslautern RP 03 / 2010 340 140 18 480

36. Felix  AMMANN TSG Kaiserslautern RP 09 / 2007 335 138 17 473

37. David  KRICKE SV Kleeblatt Berlin BE 04 / 2008 310 157 11 467

38. Darko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2010 340 122 15 462

39. Jonas  LENHARD TSG Kaiserslautern RP 07 / 2010 340 120 21 460

40. Luca  ERLES KV Eppelheim NB 06 / 2008 361 98 26 459

41. Noah  BÄR KV Offenburg SB 08 / 2010 356 98 25 454

42. Moritz  JUNG TSG Kaiserslautern RP 10 / 2009 313 134 17 447

43. Emilian  LISS SV Kleeblatt Berlin BE 05 / 2008 309 122 11 431

44. Toni  KRICKE SV Kleeblatt Berlin BE 06 / 2010 325 96 22 421

45. Richard  SCHNEIDER KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2007 215 134 7 349

46.  Lars  NAUMANN KKB Anhalt Bitterfeld ST 02 / 2008 239 60 14 299

47. Finn Luca  GOTTESMANN KKV Greiz TH 02 / 2009 158 79 7 237

48. Noah  BENZ KV Unterharmersbach SB 01 / 2009 162 69 8 231

49. Matheo  BOSCHERT KV Unterharmersbach SB 03 / 2009 166 59 13 225

50. Jan - Luca  FELBER KKV Greiz TH 09 / 2007 174 42 17 216

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich

DJM-Mannschaften 2022 Einzelwertung U14m 03.06.2022 - 19:04 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1509 816 12 2325

2. KKV Greiz TH 1548 709 15 2257

3. SKV Welzbachtal BY 1528 692 33 2220

4. KKV Saalekreis ST 1543 674 28 2217

5. Baruther SV 90 SN 1515 691 23 2206

6. KV Offenburg SB 1532 668 33 2200

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1460 718 28 2178

8. ESC Ulm WÜ 1482 693 29 2175

9. KSKV Elbe-Elster BR 1504 639 37 2143

10. KV Bayreuth BY 1440 657 37 2097

11. SV Kleeblatt Berlin BE 1445 623 38 2068

12. TV Erfelden HE 1427 596 42 2023

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Eppelheim NB 1534 837 15 2371

2. SKV Hochschwarzwald SB 1540 806 11 2346

3. KKV Mansfeld-Südharz ST 1511 798 13 2309

4. KSV Baienfurt WÜ 1518 786 20 2304

5. MSV Bautzen 04 SN 1485 799 11 2284

6. SV Kleeblatt Berlin BE 1526 746 36 2272

7. KV Aschaffenburg HE 1519 752 27 2271

8. EKC Lonsee WÜ 1463 789 19 2252

9. KV Bamberg BY 1518 720 18 2238

10. KV Pirmasens RP 1459 769 25 2228

11. KKV Greiz TH 1495 732 28 2227

12. KSKV Elbe-Elster BR 1458 705 30 2163

 

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

DJM-Mannschaften 2022 U18-Übersicht 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1509 816 12 2325
131 Dana  KLEINHENZ 07 / 2003 374 217 1 591

132 Paula  STRAUB 12 / 2004 380 206 5 586

133 Paula  GROH 01 / 2004 394 181 5 575

134 Saskia  GUBITZ 07 / 2003 361 212 1 573

135 Hannah  STEGER 09 / 2006 0 0 0 0

136   0 0 0 0

2. KKV Greiz TH 1548 709 15 2257
179 Isabell  STEINBERG 05 / 2005 394 145 8 539

180 Lisa  BUCHHOLZ 04 / 2004 384 191 3 575

181 Vanessa  GEITHEL 12 / 2004 389 192 2 581

182 Selina  THIEM 11 / 2004 381 181 2 562

183   0 0 0 0

184   0 0 0 0

3. SKV Welzbachtal BY 1528 692 33 2220
137 Macy  BRAND 02 / 2007 373 153 9 526

138 Lara  EISENHUT 07 / 2003 420 184 8 604

139 Sina  GUGGENMOS 04 / 2004 373 190 6 563

140 Jana  ENDRICH 01 / 2005 182 66 10 248

141 Vanessa  NEBER 03 / 2005 180 99 0 279

142 Hannah  HEIMLICH 06 / 2004 0 0 0 0

4. KKV Saalekreis ST 1543 674 28 2217
155 Maya  ROST 12 / 2005 396 195 5 591

156 Hannah  BERGER 08 / 2005 389 167 7 556

157 Christin  KELM 08 / 2004 169 60 3 229

158 Johanna  NEUTZSCH 05 / 2005 405 183 7 588

159 Vanessa  MOREIKO 07 / 2004 184 69 6 253

160 Hanna  PUHLMANN 11 / 2005 0 0 0 0

5. Baruther SV 90 SN 1515 691 23 2206
167 Josefa  HORNIG 07 / 2005 391 179 4 570

168 Janine  LEHMANN 04 / 2006 96 35 1 131

169 Clara  PASCHKE 04 / 2006 374 201 4 575

170 Elina  LEHMANN 03 / 2004 367 163 7 530

171 Lena  HEINISCH 07 / 2006 287 113 7 400

172 Melissa  SCHMIDT 01 / 2007 0 0 0 0

6. KV Offenburg SB 1532 668 33 2200
173 Ellen  MATT 12 / 2004 392 170 6 562

174 Anna  MARGENFELD 12 / 2003 356 123 13 479

175 Leonie  FRITSCH 02 / 2007 378 215 2 593

176 Ayleen  SAUER 11 / 2004 406 160 12 566

177 Tabea  SCHUH 01 / 2004 0 0 0 0

178   0 0 0 0

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel, gespielt 2016 in München

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Deutscher Meister 2019: KSKV Elbe Elster (BR), 2102 Kegel

DJM-Mannschaften 2022

Seite 2 von 7 Mannschaften Jugend U18w 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Mansfeld-Südharz ST 1460 718 28 2178

185 Lilli-Pauline  WEIRAUCH 07 / 2004 379 184 3 563

186 Sina  SCHMIDT 02 / 2005 335 182 3 517

187 Cora  MIER 06 / 2007 363 169 17 532

188 Carolin  WEHLING 09 / 2003 383 183 5 566

189 Celina  MATTHIAS 06 / 2005 0 0 0 0

190 Emely  GÜNTHER 10 / 2005 0 0 0 0

8. ESC Ulm WÜ 1482 693 29 2175

161 Jana  WOLFSTEINER 02 / 2006 382 167 9 549

162 Lea  WOLFSTEINER 07 / 2003 258 96 5 354

163 Jana  LUDWIG 09 / 2004 386 167 11 553

164 Katja  NOTHELFER 02 / 2005 374 212 3 586

165 Leni  RAAF 05 / 2005 82 51 1 133

166   0 0 0 0

9. KSKV Elbe-Elster BR 1504 639 37 2143

186 Sofie  ROCH 08 / 2005 92 26 6 118

187 Emelie  ZURAWSKI 04 / 2006 375 161 9 536

188 Lina-Marie  LEHMANN 09 / 2003 385 202 3 587

189 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 379 128 10 507

190 Marie Louise  ENGELMANN 02 / 2004 273 122 9 395

190 Thea  OPITZ 07 / 2004 0 0 0 0

10. KV Bayreuth BY 1440 657 37 2097

191 Daniela  RIEß 11 / 2004 174 53 13 227

192 Selina  SCHMITT 11 / 2005 361 181 10 542

193 Leonie  RICHTER 12 / 2003 389 195 4 584

194 Marleen  SCHULZ 08 / 2005 179 61 3 240

195 Sophia  KÜNNETH 09 / 2005 169 96 1 265

196 Theresa  FRIEDL 06 / 2005 168 71 6 239

11. SV Kleeblatt Berlin BE 1445 623 38 2068

149 Marie-Luise  LEHMANN 02 / 2006 364 137 14 501

150 Laila   LINKE 04 / 2006 353 200 4 553

151 Josephine  LINDSTEDT 08 / 2003 359 122 12 481

152 Josephin  LISS 07 / 2005 369 164 8 533

153   0 0 0 0

154   0 0 0 0

12. TV Erfelden HE 1427 596 42 2023

143 Michelle  GEISS 03 / 2004 351 140 12 491

144 Nina  GÖBEL 08 / 2006 372 162 9 534

145 Hella  POLSTER 08 / 2003 353 160 8 513

146 Leonie  MARSHLICK 03 / 2006 351 134 13 485

147 Megan  MÖLBERT 07 / 2006 0 0 0 0

148   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

Mannschaften weibliche Jugend U18

DJM-Mannschaften 2022

Seite 3 von 7 Mannschaften Jugend U18w 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Eppelheim NB 1534 837 15 2371
226 Nick   LAMMER 05 / 2005 385 210 3 595

227 Marcel   GORTH 09 / 2006 372 197 5 569

228 Hendrik  ERNI 01 / 2005 400 235 3 635

229 Adrian  RUPP 09 / 2003 377 195 4 572

230   0 0 0 0

231   0 0 0 0

2. SKV Hochschwarzwald SB 1540 806 11 2346
256 Adrian  ALBERT 05 / 2007 375 169 4 544

257 Jonas  BÄHR 07 / 2004 398 236 0 634

258 Nico  REINMUTH 08 / 2004 401 211 5 612

259 Tim  BUDDE 09 / 2005 366 190 2 556

260 Nico  BUDDE 06 / 2007 0 0 0 0

261   0 0 0 0

3. KKV Mansfeld-Südharz ST 1511 798 13 2309
220 Norman  BECKER 12 / 2004 347 162 10 509

221 Julian  MIER 02 / 2005 409 186 2 595

222 Tim  SAALBACH 08 / 2003 388 239 0 627

223 Paul-Lennard  WOLFF 06 / 2006 367 211 1 578

224 Leon-Alexander  LORENZ 11 / 2005 0 0 0 0

225   0 0 0 0

4. KSV Baienfurt WÜ 1518 786 20 2304
262 Niklas  ZINK 09 / 2003 377 203 2 580

263 Julian  ZIVKOVIC 11 / 2004 375 188 3 563

264 Noel  SEIDLER 05 / 2007 397 149 14 546

265 Jonas  WILLER 04 / 2006 369 246 1 615

266   0 0 0 0

267   0 0 0 0

5. MSV Bautzen 04 SN 1485 799 11 2284
232 Fabian  RIEDEL 08 / 2005 363 199 0 562

233 Nico  LEHMANN 09 / 2003 373 262 1 635

234 Tobias  ZIELINA 12 / 2004 369 161 3 530

235 Leonard  MAHN 03 / 2006 380 177 7 557

236 Lukas  GLÖCKNER 12 / 2003 0 0 0 0

237 Adrian  KONETZKY 05 / 2005 0 0 0 0

6. SV Kleeblatt Berlin BE 1526 746 36 2272
202 Lou-Lennard  GEDER 06 / 2004 377 219 8 596

203 Florian  WEBER 10 / 2006 405 204 6 609

204 Kristoph  NAPP 12 / 2004 403 184 6 587

205 Anton  DRACHE 09 / 2006 180 70 5 250

206 Leon  MEYER 03 / 2006 161 69 11 230

207   0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München

Deutscher Meister 2019: TSV Denkendorf (WÜ), 2238 Kegel

 

DJM-Mannschaften 2022

Seite 4 von 7 Mannschaften Jugend U18m 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Aschaffenburg HE 1519 752 27 2271

214 Mark  LÖFFLER 07 / 2003 368 169 8 537

215 Luca  FUCHS 06 / 2007 389 159 12 548

216 Raphael  SPALDING 11 / 2003 385 221 2 606

217 Timo  BÄCKER 11 / 2004 377 203 5 580

218 Tim  KAUP 05 / 2007 0 0 0 0

219 Pascal  RÜTTIGER 11 / 2006 0 0 0 0

8. EKC Lonsee WÜ 1463 789 19 2252

196 Lukas  MAYER 02 / 2005 389 171 8 560

197 Levin  FÄLCHLE 10 / 2006 381 218 1 599

198 Leon  MACK 01 / 2004 345 173 6 518

199 Justin  FÄLCHLE 04 / 2004 348 227 4 575

200 Heiko  STEINER 04 / 2007 0 0 0 0

201 Aaron  LUTZENBERGER 01 / 2007 0 0 0 0

9. KV Bamberg BY 1518 720 18 2238

238 Enrico  LACHE 10 / 2003 378 187 0 565

239 Michael  SCHUMM 05 / 2006 395 153 8 548

240 Christoph  STAHL 09 / 2004 177 69 5 246

241 Lars  DRESSLER 03 / 2004 389 232 1 621

242 Timo  STÖCKLEIN 12 / 2005 179 79 4 258

243   0 0 0 0

10. KV Pirmasens RP 1459 769 25 2228

208 Maximilian  WINICKER 04 / 2007 355 194 5 549

209 Michael  DORST 09 / 2005 357 166 9 523

210 Cedric  TOIGO 08 / 2004 364 202 4 566

211 Torben  LIST 02 / 2007 383 207 7 590

212 Louis  KASPER 08 / 2005 0 0 0 0

213 Tim  HEISER 01 / 2007 0 0 0 0

11. KKV Greiz TH 1495 732 28 2227

250 Tristan  KUNZE 03 / 2004 368 163 4 531

251 Florian  RIETZE 01 / 2004 421 226 5 647

252 Benjamin  SIEGEL 05 / 2007 175 79 6 254

253 Lukas  PAUL 08 / 2006 378 169 7 547

254 Lennert  ROST 03 / 2005 153 95 6 248

255   0 0 0 0

12. KSKV Elbe-Elster BR 1458 705 30 2163

244 Leon  GÜRTLER 04 / 2004 365 157 10 522

245 Luca  HOFMANN 10 / 2003 390 209 5 599

246 Paul  ENGELMANN 02 / 2004 262 143 4 405

247 Maximilian  SENKEL 09 / 2003 276 113 5 389

248 Luca Patrice  SCHIFFNER 12 / 2005 86 51 2 137

249 Moritz  MEIER 04 / 2004 79 32 4 111

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

DJM-Mannschaften 2022

Seite 5 von 7 Mannschaften Jugend U18m 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Lara  EISENHUT SKV Welzbachtal BY 07 / 2003 420 184 8 604

2. Leonie  FRITSCH KV Offenburg SB 02 / 2007 378 215 2 593

3. Dana  KLEINHENZ KV Bamberg BY 07 / 2003 374 217 1 591

4. Maya  ROST KKV Saalekreis ST 12 / 2005 396 195 5 591

5. Johanna  NEUTZSCH KKV Saalekreis ST 05 / 2005 405 183 7 588

6. Lina-Marie  LEHMANN KSKV Elbe-Elster BR 09 / 2003 385 202 3 587

7. Katja  NOTHELFER ESC Ulm WÜ 02 / 2005 374 212 3 586

8. Paula  STRAUB KV Bamberg BY 12 / 2004 380 206 5 586

9. Leonie  RICHTER KV Bayreuth BY 12 / 2003 389 195 4 584

10. Vanessa  GEITHEL KKV Greiz TH 12 / 2004 389 192 2 581

11. Clara  PASCHKE Baruther SV 90 SN 04 / 2006 374 201 4 575

12. Lisa  BUCHHOLZ KKV Greiz TH 04 / 2004 384 191 3 575

13. Paula  GROH KV Bamberg BY 01 / 2004 394 181 5 575

14. Saskia  GUBITZ KV Bamberg BY 07 / 2003 361 212 1 573

15. Josefa  HORNIG Baruther SV 90 SN 07 / 2005 391 179 4 570

16. Carolin  WEHLING KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2003 383 183 5 566

17. Ayleen  SAUER KV Offenburg SB 11 / 2004 406 160 12 566

18. Sina  GUGGENMOS SKV Welzbachtal BY 04 / 2004 373 190 6 563

19. Lilli-Pauline  WEIRAUCH KKV Mansfeld-Südharz ST 07 / 2004 379 184 3 563

20. Selina  THIEM KKV Greiz TH 11 / 2004 381 181 2 562

21. Ellen  MATT KV Offenburg SB 12 / 2004 392 170 6 562

22. Hannah  BERGER KKV Saalekreis ST 08 / 2005 389 167 7 556

23. Laila   LINKE SV Kleeblatt Berlin BE 04 / 2006 353 200 4 553

24. Jana  LUDWIG ESC Ulm WÜ 09 / 2004 386 167 11 553

25. Jana  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 02 / 2006 382 167 9 549

26. Selina  SCHMITT KV Bayreuth BY 11 / 2005 361 181 10 542

27. Isabell  STEINBERG KKV Greiz TH 05 / 2005 394 145 8 539

28. Emelie  ZURAWSKI KSKV Elbe-Elster BR 04 / 2006 375 161 9 536

29. Nina  GÖBEL TV Erfelden HE 08 / 2006 372 162 9 534

30. Josephin  LISS SV Kleeblatt Berlin BE 07 / 2005 369 164 8 533

31. Cora  MIER KKV Mansfeld-Südharz ST 06 / 2007 363 169 17 532

32. Elina  LEHMANN Baruther SV 90 SN 03 / 2004 367 163 7 530

33. Macy  BRAND SKV Welzbachtal BY 02 / 2007 373 153 9 526

34. Sina  SCHMIDT KKV Mansfeld-Südharz ST 02 / 2005 335 182 3 517

35. Hella  POLSTER TV Erfelden HE 08 / 2003 353 160 8 513

36. Emily  SCHMIDT KSKV Elbe-Elster BR 04 / 2004 379 128 10 507

37. Marie-Luise  LEHMANN SV Kleeblatt Berlin BE 02 / 2006 364 137 14 501

38. Michelle  GEISS TV Erfelden HE 03 / 2004 351 140 12 491

39. Leonie  MARSHLICK TV Erfelden HE 03 / 2006 351 134 13 485

40. Josephine  LINDSTEDT SV Kleeblatt Berlin BE 08 / 2003 359 122 12 481

41. Anna  MARGENFELD KV Offenburg SB 12 / 2003 356 123 13 479

42. Lena  HEINISCH Baruther SV 90 SN 07 / 2006 287 113 7 400

43. Marie Louise  ENGELMANN KSKV Elbe-Elster BR 02 / 2004 273 122 9 395

44. Lea  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 07 / 2003 258 96 5 354

45. Vanessa  NEBER SKV Welzbachtal BY 03 / 2005 180 99 0 279

46. Sophia  KÜNNETH KV Bayreuth BY 09 / 2005 169 96 1 265

47. Vanessa  MOREIKO KKV Saalekreis ST 07 / 2004 184 69 6 253

48. Jana  ENDRICH SKV Welzbachtal BY 01 / 2005 182 66 10 248

49. Marleen  SCHULZ KV Bayreuth BY 08 / 2005 179 61 3 240

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich

DJM-Mannschaften 2022 Einzelwertung U18w 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Florian  RIETZE KKV Greiz TH 01 / 2004 421 226 5 647

2. Nico  LEHMANN MSV Bautzen 04 SN 09 / 2003 373 262 1 635

3. Hendrik  ERNI KV Eppelheim NB 01 / 2005 400 235 3 635

4. Jonas  BÄHR SKV Hochschwarzwald SB 07 / 2004 398 236 0 634

5. Tim  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2003 388 239 0 627

6. Lars  DRESSLER KV Bamberg BY 03 / 2004 389 232 1 621

7. Jonas  WILLER KSV Baienfurt WÜ 04 / 2006 369 246 1 615

8. Nico  REINMUTH SKV Hochschwarzwald SB 08 / 2004 401 211 5 612

9. Florian  WEBER SV Kleeblatt Berlin BE 10 / 2006 405 204 6 609

10. Raphael  SPALDING KV Aschaffenburg HE 11 / 2003 385 221 2 606

11. Levin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 10 / 2006 381 218 1 599

12. Luca  HOFMANN KSKV Elbe-Elster BR 10 / 2003 390 209 5 599

13. Lou-Lennard  GEDER SV Kleeblatt Berlin BE 06 / 2004 377 219 8 596

14. Nick   LAMMER KV Eppelheim NB 05 / 2005 385 210 3 595

15. Julian  MIER KKV Mansfeld-Südharz ST 02 / 2005 409 186 2 595

16. Torben  LIST KV Pirmasens RP 02 / 2007 383 207 7 590

17. Kristoph  NAPP SV Kleeblatt Berlin BE 12 / 2004 403 184 6 587

18. Niklas  ZINK KSV Baienfurt WÜ 09 / 2003 377 203 2 580

19. Timo  BÄCKER KV Aschaffenburg HE 11 / 2004 377 203 5 580

20. Paul-Lennard  WOLFF KKV Mansfeld-Südharz ST 06 / 2006 367 211 1 578

21. Justin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 04 / 2004 348 227 4 575

22. Adrian  RUPP KV Eppelheim NB 09 / 2003 377 195 4 572

23. Marcel   GORTH KV Eppelheim NB 09 / 2006 372 197 5 569

24. Cedric  TOIGO KV Pirmasens RP 08 / 2004 364 202 4 566

25. Enrico  LACHE KV Bamberg BY 10 / 2003 378 187 0 565

26. Julian  ZIVKOVIC KSV Baienfurt WÜ 11 / 2004 375 188 3 563

27. Fabian  RIEDEL MSV Bautzen 04 SN 08 / 2005 363 199 0 562

28. Lukas  MAYER EKC Lonsee WÜ 02 / 2005 389 171 8 560

29. Leonard  MAHN MSV Bautzen 04 SN 03 / 2006 380 177 7 557

30. Tim  BUDDE SKV Hochschwarzwald SB 09 / 2005 366 190 2 556

31. Maximilian  WINICKER KV Pirmasens RP 04 / 2007 355 194 5 549

32. Luca  FUCHS KV Aschaffenburg HE 06 / 2007 389 159 12 548

33. Michael  SCHUMM KV Bamberg BY 05 / 2006 395 153 8 548

34. Lukas  PAUL KKV Greiz TH 08 / 2006 378 169 7 547

35. Noel  SEIDLER KSV Baienfurt WÜ 05 / 2007 397 149 14 546

36. Adrian  ALBERT SKV Hochschwarzwald SB 05 / 2007 375 169 4 544

37. Mark  LÖFFLER KV Aschaffenburg HE 07 / 2003 368 169 8 537

38. Tristan  KUNZE KKV Greiz TH 03 / 2004 368 163 4 531

39. Tobias  ZIELINA MSV Bautzen 04 SN 12 / 2004 369 161 3 530

40. Michael  DORST KV Pirmasens RP 09 / 2005 357 166 9 523

41. Leon  GÜRTLER KSKV Elbe-Elster BR 04 / 2004 365 157 10 522

42. Leon  MACK EKC Lonsee WÜ 01 / 2004 345 173 6 518

43. Norman  BECKER KKV Mansfeld-Südharz ST 12 / 2004 347 162 10 509

44. Paul  ENGELMANN KSKV Elbe-Elster BR 02 / 2004 262 143 4 405

45. Maximilian  SENKEL KSKV Elbe-Elster BR 09 / 2003 276 113 5 389

46. Timo  STÖCKLEIN KV Bamberg BY 12 / 2005 179 79 4 258

47. Benjamin  SIEGEL KKV Greiz TH 05 / 2007 175 79 6 254

48. Anton  DRACHE SV Kleeblatt Berlin BE 09 / 2006 180 70 5 250

49. Lennert  ROST KKV Greiz TH 03 / 2005 153 95 6 248

50. Christoph  STAHL KV Bamberg BY 09 / 2004 177 69 5 246

51. Leon  MEYER SV Kleeblatt Berlin BE 03 / 2006 161 69 11 230

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03.- 06.Juni 2022 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich

DJM-Mannschaften 2022 Einzelwertung U18m 04.06.2022 - 19:02 * DKBC-Jugend (MT)



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 301Anne MÜLLER 04 / 08 SN/3 Hohnstädter SV 373 184 5 557 363 191 9 554 736 375 14 1111 0

2. 309Sarah BRUNNER 11 / 07 BY/4 GH 1923/TSV Lauf 381 174 8 555 362 186 7 548 743 360 15 1103 -8

3. 308Stella MOHRIG 03 / 08 TH/4 SV Aktivist Sollstedt 406 184 13 590 360 150 10 510 766 334 23 1100 -11

4. 321Johanna STEINHARDT 06 / 08 BR/1 SG Zechin 369 172 9 541 367 191 5 558 736 363 14 1099 -12

5. 311Magdalena SIEGERT 03 / 09 BY/3 SKC Auf geht`s Heideck 379 210 3 589 360 148 12 508 739 358 15 1097 -14

6. 306Charlyne STILLER 01 / 08 SN/2 SSV Stahl Rietschen 395 148 12 543 367 165 7 532 762 313 19 1075 -36

7. 318Rosa STROPPEL 11 / 08 WÜ/1 SKC Vilsingen 377 169 8 546 350 165 8 515 727 334 16 1061 -50

8. 310Celine GEITHNER 01 / 09 TH/3 SV Eliasbrunn 354 166 12 520 377 157 9 534 731 323 21 1054 -57

9. 312Mona BERGER 11 / 08 BY/2 SKK Bad Kötzting 400 132 19 532 363 158 13 521 763 290 32 1053 -58

10.303Mia SCHREINER 03 / 09 RP/2 TSG Schwabenheim 347 174 15 521 364 160 10 524 711 334 25 1045 -66

11.319Mira JAHREIß 12 / 08 RP/1 KV Pirmasens 364 182 12 546 341 147 15 488 705 329 27 1034 -77

12.316Vivien GAAB 10 / 08 HE/1 SKG Roßdorf 374 168 13 542 341 145 15 486 715 313 28 1028 -83

13.317Chiara PLOHMANN 03 / 08 SB/1 SKG 77 Singen 354 165 11 519 0 0 0 0 354 165 11 519

14.323Michele BINNER 02 / 09 TH/1 ThSV Wünschendorf 365 146 11 511 0 0 0 0 365 146 11 511

15.322Ivanna HERZOG 12 / 08 BY/1 TSV-SKC Baar-Ebenhausen 342 167 9 509 0 0 0 0 342 167 9 509

16.305Shiva KLEIN 09 / 09 BR/2 KV Lauchhammer 354 155 10 509 0 0 0 0 354 155 10 509

17.314Jenny SAALBACH 10 / 08 ST/2 KSV Gerbstedt 356 148 11 504 0 0 0 0 356 148 11 504

18.320Jasmin DÜRSEL 08 / 07 SN/1 SV Wacker Mohorn 359 138 20 497 0 0 0 0 359 138 20 497

19.307Chalisa BÖHME 03 / 08 ST/3 SV Germania Schafstädt 361 136 13 497 0 0 0 0 361 136 13 497

20.304Lisa LÖW 05 / 09 BR/3 KV Lauchhammer 354 142 17 496 0 0 0 0 354 142 17 496

21.315Leonie  SCHLEGEL 09 / 08 NB/1 KV Eppelheim 348 141 18 489 0 0 0 0 348 141 18 489

22.313Hanna LANGGUTH 08 / 08 TH/2 SG 90 Gräfenroda 350 124 24 474 0 0 0 0 350 124 24 474

23.324Marie BRANDT 01 / 09 ST/1 SG Blau Weiß Bad Kösen 322 141 11 463 0 0 0 0 322 141 11 463

24.302Fiona DIEHNHARDT 05 / 08 BR/4 SG Zechin 332 87 23 419 0 0 0 0 332 87 23 419

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Fiona KARL (KV Lauchhammer, BR) 1148 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Maya ROST (KKV Saalekreis, ST) 613 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03. - 06. Juni 2022 in München

Einzel weibliche Jugend U14

Deutsche Meisterin 2019: Lilli Pauline WEIRAUCH (KSV 1882 Klostermansfeld, ST) 1133 Kegel

 

GesamtQualifikation Finale
Verein

 

Pl. LVJGName
S

ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 347Jeffrey SCHÖNBORN 07 / 08 TH/1 SV Hermsdorf 373 169 5 542 385 191 7 576 758 360 12 1118 0

2. 348Maurice MAY 01 / 08 SB/1 KV Schwarzwald 365 189 4 554 365 197 7 562 730 386 11 1116 -2

3. 327Bastian RIEDEL 01 / 08 SN/3 KKV Bautzen 371 184 6 555 397 164 7 561 768 348 13 1116 -2

4. 329Anton MAX 06 / 09 ST/2 ESV Roßlau 1951 388 184 7 572 361 180 3 541 749 364 10 1113 -5

5. 340Luis HOFMANN 04 / 09 BR/1 ESV Lok Falkenberg 386 179 6 565 365 174 11 539 751 353 17 1104 -14

6. 344Jason KOCAALP 07 / 08 BY/1 GH 1923 TSV Lauf 363 183 8 546 375 164 9 539 738 347 17 1085 -33

7. 335Johannes KÖDER 11 / 07 WÜ/2 KC Schwabsberg 365 178 4 543 367 174 6 541 732 352 10 1084 -34

8. 328Felix SCHMIDT 09 / 10 BY/3 KV Bayreuth 372 188 5 560 367 154 12 521 739 342 17 1081 -37

9. 337Paul SCHONDELMAIER 11 / 08 SB/2 KV Unterharmersbach 353 192 5 545 358 172 7 530 711 364 12 1075 -43

10.325Max COLDITZ 06 / 09 SN/4 SV Saxonia Bernsbach 366 186 12 552 352 170 16 522 718 356 28 1074 -44

11.345Nick OSWALD 09 / 07 SN/1 KKV Bautzen 338 194 6 532 392 147 11 539 730 341 17 1071 -47

12.332Tizian RÖLL 08 / 07 TH/3 SV Eintracht Unterweid 381 148 13 529 374 165 8 539 755 313 21 1068 -50

13.330Luca DIERMEIER 08 / 07 BY/2 SKK Raindorf 347 178 3 525 0 0 0 0 347 178 3 525

14.338Fabian  RUPP 12 / 08 NB/1 KV Eppelheim 371 152 12 523 0 0 0 0 371 152 12 523

15.334Manuel BUSSER 11 / 07 SB/3 SKV Hochschwarzwald 368 150 9 518 0 0 0 0 368 150 9 518

16.333Slavko NARIC 09 / 07 WÜ/3 SF Friedrichshafen 383 129 14 512 0 0 0 0 383 129 14 512

17.331Niclas SCHOLZ 11 / 07 SN/2 Hohnstädter SV 346 163 10 509 0 0 0 0 346 163 10 509

18.346Linus MAIER 04 / 08 WÜ/1 KC Schwabsberg 338 167 7 505 0 0 0 0 338 167 7 505

19.339Bruno VUJNOVIC 09 / 08 BE/1 SKC Kleeblatt Berlin 357 148 11 505 0 0 0 0 357 148 11 505

20.342Nico LAAS 05 / 08 HE/1 KV Aschaffenburg 364 141 11 505 0 0 0 0 364 141 11 505

21.326Jason NETTBOHL 06 / 09 TH/4 SV Wacker 04 Harras 338 159 15 497 0 0 0 0 338 159 15 497

22.341Felix AMMANN 09 / 07 RP/1 TSG Schwabenheim 342 155 17 497 0 0 0 0 342 155 17 497

23.336Sören GEITHEL 09 / 07 TH/2 KSC Turbine Schmölln 342 143 7 485 0 0 0 0 342 143 7 485

24.343Marc Luca GERDAU 04 / 09 ST/1 SKV Rot-Weiß Zerbst 1999 351 131 14 482 0 0 0 0 351 131 14 482

  

Qualifikation Finale

Einzel männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2019: Jonas BÄHR (KSV Freiburg, SB) 1113 Kegel

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 1154 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Luca HOFMANN (ESV Lok Falkenberg, BR) 600 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03. - 06. Juni 2022 in München

Gesamt
VereinPl. LVJGName

S

ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 353Selina THIEM 11 / 04 TH/4 SV Blau Weiß Auma 398 226 2 624 373 221 0 594 771 447 2 1218 0

2. 371Vanessa GEITHEL 12 / 04 TH/1 SV Blau Weiß Auma 392 206 2 598 387 228 0 615 779 434 2 1213 -5

3. 359Lisa BUCHHOLZ 04 / 04 TH/3 SV Blau Weiß Auma 372 196 5 568 394 199 2 593 766 395 7 1161 -57

4. 372Ann-Kathrin  BAUER 07 / 06 NB/1 KV SK Ubstadt 393 196 6 589 367 191 6 558 760 387 12 1147 -71

5. 361Chiara  ZIEGER 04 / 04 NB/2 KV Liedolsheim 404 194 10 598 364 185 9 549 768 379 19 1147 -71

6. 370Mia BAUER 04 / 05 RP/1 TSG Schwabenheim 371 206 7 577 409 158 9 567 780 364 16 1144 -74

7. 355Josefa HORNIG 07 / 05 SN/2 Königswarthaer SV 1990 377 191 2 568 345 195 4 540 722 386 6 1108 -110

8. 367Clara PASCHKE 04 / 06 SN/1 Königswarthaer SV 1990 386 189 2 575 364 165 4 529 750 354 6 1104 -114

9. 362Josephin LISS 07 / 05 BE/1 SV Semper Berlin 408 185 9 593 357 149 10 506 765 334 19 1099 -119

10.365Layla KNEBEL 05 / 05 HE/1 Grün Weiss Offenbach 381 178 6 559 360 174 6 534 741 352 12 1093 -125

11.364Katja NOTHELFER 02 / 05 WÜ/1 SV Weidenstetten 372 194 3 566 359 162 5 521 731 356 8 1087 -131

12.354Ayleen SAUER 11 / 04 SB/2 KV Offenburg 386 189 4 575 331 158 7 489 717 347 11 1064 -154

13.349Sina GUGGENMOS 04 / 04 BY/3 KRC Kipfenberg 383 175 6 558 0 0 0 0 383 175 6 558

14.369Lina-Marie LEHMANN 09 / 03 BR/1 KV Gut Holz 1974 Wriezen 382 174 1 556 0 0 0 0 382 174 1 556

15.366Julia BREUER 08 / 05 SB/1 KV Offenburg 383 172 7 555 0 0 0 0 383 172 7 555

16.356Dana KLEINHENZ 07 / 03 BY/2 KV Bamberg 373 179 9 552 0 0 0 0 373 179 9 552

17.357Emelie ZURAWSKI 04 / 06 BR/2 ESV Lok Falkenberg 378 166 7 544 0 0 0 0 378 166 7 544

18.368Marie SCHUBERTH 06 / 06 BY/1 SKV Kronach 366 167 8 533 0 0 0 0 366 167 8 533

19.358Laura NICKEL 06 / 06 RP/2 TUS Gerolsheim 364 143 15 507 0 0 0 0 364 143 15 507

20.352Emily SCHMIDT 04 / 04 BR/3 ESV Lok Falkenberg 351 154 13 505 0 0 0 0 351 154 13 505

21.350Michelle GEISS 03 / 04 HE/2 SKV Mörfelden 354 149 12 503 0 0 0 0 354 149 12 503

22.360Isabel STEINBERG 05 / 05 TH/2 KSV Rositz 366 134 4 500 0 0 0 0 366 134 4 500

23.351Sofie ROCH 08 / 05 BR/4 SV Lok Uebigau 344 138 12 482 0 0 0 0 344 138 12 482

24.363Sabine MATTHES 12 / 06 ST/1 ESV 1951 Roßlau 260 86 9 346 0 0 0 0 260 86 9 346

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Qualifikation Finale

Einzel weibliche Jugend U18

Deutsche Meisterin 2019: Samantha JONES (KV Liedolsheim 1996, NB) 1185 Kegel

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Samantha JONES (KV Liedolsheim 1996, NB) 1185 Kegel gespielt 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Rekord (120 Wurf): Alena Bimber (KV Pirmasens, RP) 630 Kegel gespielt 2016 in München

 

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03. - 06. Juni 2022 in München

Gesamt
VereinPl. LVJGName

S

ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 395Adrian  RUPP 09 / 03 NB/1 KV Eppelheim 396 219 0 615 398 251 1 649 794 470 1 1264 0

2. 384Hendrik  ERNI 01 / 05 NB/2 KV Eppelheim 376 234 1 610 393 256 1 649 769 490 2 1259 -5

3. 383Jonas BÄHR 07 / 04 SB/2 KSV Freiburg 378 227 1 605 395 239 0 634 773 466 1 1239 -25

4. 380Justin FÄLCHLE 04 / 04 WÜ/2 EKC Lonsee 393 208 3 601 383 249 0 632 776 457 3 1233 -31

5. 392Paul Lennard WOLFF 06 / 06 ST/1 VfB 1906 Sangerhausen 368 204 2 572 422 220 2 642 790 424 4 1214 -50

6. 382Jan Julian HERTEL 09 / 05 TH/2 Thamsbrücker SV 1922 376 207 5 583 389 234 3 623 765 441 8 1206 -58

7. 391Jonas WILLER 04 / 06 WÜ/1 SF Friedrichshafen 368 212 2 580 385 226 1 611 753 438 3 1191 -73

8. 378Tobias MERZ 09 / 06 WÜ/4 SV Magstadt 374 218 2 592 388 197 7 585 762 415 9 1177 -87

9. 394Nico REINMUTH 08 / 04 SB/1 KSV Freiburg 373 219 6 592 396 188 3 584 769 407 9 1176 -88

10.386Kristoph NAPP 12 / 04 BE/1 SpG Semper/ AdW 390 191 1 581 390 176 7 566 780 367 8 1147 -117

11.393Florian RIETZE 01 / 04 TH/1 SV Blau Weiß Auma 366 205 1 571 371 196 5 567 737 401 6 1138 -126

12.388Max FLEMMING 04 / 06 BR/1 ESV Lok Guben 377 205 7 582 365 168 5 533 742 373 12 1115 -149

13.374Tim BUDDE 09 / 05 SB/3 SKV Hochschwarzwald 360 208 5 568 0 0 0 0 360 208 5 568

14.390Nico LEHMANN 09 / 03 SN/1 KV Bautzen 1951 356 210 3 566 0 0 0 0 356 210 3 566

15.375Tim SAALBACH 08 / 03 ST/3 KSV Gerbstedt 377 189 3 566 0 0 0 0 377 189 3 566

16.385Leon HELD 02 / 05 BY/2 SKK Fidelio Mainfranken 397 168 3 565 0 0 0 0 397 168 3 565

17.387Torben LIST 02 / 07 RP/1 KV Pirmasens 370 194 3 564 0 0 0 0 370 194 3 564

18.396Silvan MEINUNGER 10 / 03 BY/1 KV Haßberge Steigerwald 354 209 5 563 0 0 0 0 354 209 5 563

19.377Jonathan HUBER 12 / 05 BY/3 SSV Bobingen 394 168 3 562 0 0 0 0 394 168 3 562

20.379Niklas ZINK 09 / 03 WÜ/3 KSV Baienfurt 364 196 2 560 0 0 0 0 364 196 2 560

21.381Felix GERICKE 04 / 07 ST/2 SV Blau-Weiß Loburg 369 190 7 559 0 0 0 0 369 190 7 559

22.373Tim Julien RÜGHEIMER 07 / 03 TH/4 KV Gut Holz Haseltal 375 164 10 539 0 0 0 0 375 164 10 539

23.376Niklas JAHN 05 / 05 TH/3 SV Eliasbrunn 362 168 3 530 0 0 0 0 362 168 3 530

24.389Raphael SPALDING 11 / 03 HE/1 KV Aschaffenburg 355 169 5 524 0 0 0 0 355 169 5 524

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2022

vom 03. - 06. Juni 2022 in München

Einzel männliche Jugend U18

Gesamt

  

Deutscher Meister 2019: Jan SANDLER (SKV Kulmbach, BY) 1187 Kegel

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 1274 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 649 Kegel gespielt 2018 in München

Qualifikation Finale
VereinPl. LVJGName

S

ta


